

ID4U Administration ApS

Vestergade 110, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 48 48 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ID4U Administration ApS Vestergade 110 8850 Bjerringbro
	Hjemmeside: www.id4u.dk
	CVR-nr.: 30 48 48 94
	Stiftet: 27. marts 2007
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Thomas Peter Wad Hauberg Freddy Jørgen Nielsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingfunktion samt salg af administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på -55.179 kr. mod -79.776 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 318.891 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.444.742	1.750.555
1 Personaleomkostninger	-1.475.684	-1.721.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.017	-103.672
Resultat før finansielle poster	-142.959	-75.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.224	-21.671
Finansielle indtægter	29	6.838
Finansielle omkostninger	-10.918	-8.599
Resultat før skat	-87.624	-98.538
2 Skat af årets resultat	32.445	18.762
Årets resultat	-55.179	-79.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.368	-448.455
Overføres til overført resultat	0	368.679
Disponeret fra overført resultat	-91.547	0
Disponeret i alt	-55.179	-79.776

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	23.449	96.849
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.449</u>	<u>96.849</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.541	886.784
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.541</u>	<u>888.784</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>478.990</u>	<u>985.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.352	48.418
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.346	122.521
	Udskudte skatteaktiver	28.000	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	11.862
	Andre tilgodehavender	28.313	47.543
	Periodeafgrænsningsposter	3.872	0
	Tilgodehavender i alt	<u>553.883</u>	<u>235.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>36.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>553.883</u>	<u>272.229</u>
	Aktiver i alt	<u>1.032.873</u>	<u>1.257.862</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.368	0
6 Overført resultat	157.523	249.069
Egenkapital i alt	318.891	374.069
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	46.965	1.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.275	61.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.379	373.290
Anden gæld	313.363	447.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.982	883.793
Gældsforpligtelser i alt	713.982	883.793
Passiver i alt	1.032.873	1.257.862
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.143.003	1.361.759
Pensioner	70.526	83.568
Andre omkostninger til social sikring	16.532	17.280
Personalemkostninger i øvrigt	<u>245.623</u>	<u>259.382</u>
	<u>1.475.684</u>	<u>1.721.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	776
Udskudt skat af årets resultat	-23.000	-17.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-9.445</u>	<u>-2.538</u>
	<u>-32.445</u>	<u>-18.762</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>387.500</u>
Kostpris ultimo		<u>387.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		290.651
Årets afskrivninger		<u>73.400</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>364.051</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>23.449</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	460.000	410.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	380.000	460.000
Opskrivninger, primo	426.784	448.455
Årets resultat	66.224	-135.704
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	80.000	114.033
Udbytte	-499.467	0
Opskrivninger ultimo	73.541	426.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.541	886.784
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ID4U Viborg ApS	Viborg	100 %
ID4U Bruuns Galleri ApS	Viborg	100 %
ID4U Fields ApS	Viborg	100 %
ID4U Salg & Support ApS	Viborg	100 %
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	448.455
Resultatandel	36.368	-448.455
	36.368	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	249.070	-119.610
Årets overførte resultat	-91.547	368.679
	157.523	249.069
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparterne i ID4U Viborg ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS, ID4U Fields og ID4U Salg & Support ApS er pantsat til sikkerhed for selskabernes mellemværende med kreditinstitut.		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID4U Viborg ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Fields ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 139 tkr. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.